
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA RADIO-TELEVIZIJE  

FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Na osnovu člana 65. Zakona o Javnom servisu Radio-televizije Federacije 

Bosne i Hercegovine (“Službene novine Federacije BiH”, broj 48/08), člana 152. 

Poslovnika Zastupničkog doma Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 

(“Službene novine Federacije BiH”, br. 69/07, 2/08, 26/20 i 13/24) i člana 143. 

Poslovnika o radu Doma naroda (“Službene novine Federacije BiH”, br.  27/03, 21/09, 

24/20, 24/20 i 60/24), Parlament Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici 

Predstavničkog doma, održanoj 2.i 3.4.2025. godine i na sjednici Doma naroda, 

održanoj 22.4.2025. godine, donio je  

 

ODLUKU 

O  IMENOVANJU  ČLANOVA  UPRAVNOG  ODBORA  RADIO-TELEVIZIJE  

FEDERACIJE  BOSNE  I  HERCEGOVINE 

 

I 

 

    Za članove Upravnog odbora Radio-televizije Federacije Bosne i Hercegovine   

imenuju se: 

 

1. Zoran Krešić, iz reda hrvatskog naroda, na mandatni period od jedne godine 
2. Adnan Huskić, iz reda Ostalih, na mandatni period od dvije godine 
3. Daniela Gogić, iz reda srpskog naroda, na mandatni period od tri godine 
4. Medina Mujić, iz reda bošnjačkog naroda, na mandatni period od četiri godine. 

 

II 

 

    Za predsjedavajuću Upravnog odbora imenuje se Daniela Gogić, na mandatni 

period od tri godine. 

 

III 

 

Ova Odluka bit će objavljena u “Službenim novinama Federacije BiH”. 

 

 

PF BiH, broj: 01,02-02-978/25 

22. april 2025. godine 

S a r a j e v o  

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Tomislav Martinović 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Dragan Mioković 
 


